

COMUNE DI PIETRACAMELA

PROVINCIA DI TERAMO

Committente: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI PIETRACAMELA
Via Roma, 14 64047 Pietracamela (TE)
Sindaco dott. Michele Petraccia



Dott. ing. Fabio
BONFINI

RISTRUTTURAZIONE CIMITERO COMUNALE DEL CAPOLUOGO
CIG. 71407816E4 - CUP D61B15000460004



PROGETTISTA e DIRETTORE LAVORI

Dott. Ing. Fabio Bonfini - Albo Ing. Prov. TE n° 1308

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott. Arch. Domenico Turla

timbri e firme progettisti

IMPRESA ESECUTRICE :

Elaborato

OS

ONERI PER LA SICUREZZA

rev	data	descrizione	redatto	verificato	approvato
-	11/09/17	EMISSIONE	FB	FB	FB
a					
b					
c					

CODIFICA

scala	Edificio	int.	fase	cat.	opera	argomento	elab.	tipo doc.	n.progressivo	rev.
										-

STUDIO DI INGEGNERIA BONFINI ing. FABIO

Via Cesa di Francia, Isola del Gran Sasso d'Italia 64045 TERAMO

P.I. 01771950670

fabio_bonfini@libero.it

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE DEL CIMITERO DI PIETRACAMELA
CAPOLUOGO. REALIZZAZIONE DI N. 57 LUCULI COMPUTO
METRICO ONERI DI CUI DLGS 81/2008

COMMITTENTE: COMUNE DI PIETRACAMELA

Data, 11/09/2017

IL TECNICO
ING. FABIO BONFINI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.005.006.c	MANODOPERA PER PRESTAZIONI PER CATEGORIA EDILE Regione Abruzzo al 12/2013 - Operaio specializzato o 3° livello - In Galleria impianto cantiere smobilizzo cantiere					8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	35,97	575,52
2 01.005.006.d	MANODOPERA PER PRESTAZIONI PER CATEGORIA EDILE Regione Abruzzo al 12/2013 - Operaio qualificato o 2° livello - In Galleria impianto cantiere smobilizzo cantiere e pulizia					8,00 8,00		
	SOMMANO ora					16,00	33,45	535,20
3 S.001.010.01 0.a01	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni ... zioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche: Con lamiera ondulata 3/10 su paletti di legno: fornitura e posa delimitazione cantiere *(lung.=20+5+5) delimitazione area piazzale *(lung.=4+4+4+4) area privata		30,00 16,00 10,70		1,600 1,600 1,600	48,00 25,60 17,12		
	SOMMANO m²					90,72	19,34	1'754,52
4 S.001.020.01 0.a	Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali zincate, montate ad interasse non inferiore a cm 180 di altezza utile non inferiore a cm 100; do ... mapiede. Valutato al metro lineare di parapetto. Per delimitazioni orizzontali o scale nolo per il primo mese o frazione getti cls e opere carpenteria		18,00			18,00		
	SOMMANO m					18,00	9,05	162,90
5 S.001.020.01 0.b	Parapetto laterale di protezione anticaduta costituito da aste metalliche verticali zincate, montate ad interasse non inferiore a cm 180 di altezza utile non inferiore a cm 100; do ... rmapiede. Valutato al metro lineare di parapetto. Per delimitazioni orizzontali o scale nolo per ogni mese dopo il primo getti scl e carpenteria	3,00	18,00			54,00		
	SOMMANO m/mese					54,00	1,36	73,44
6 S.002.010.03 0.a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati, in conformità alla normativa vigente. Montaggio e nolo per il 1° mese ... ormità alla normativa vigente. Montaggio e nolo per il 1° mese. Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 kg/ m²					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	857,93	857,93
7 S.002.020.09 0.b	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in panne ... sizionamento e rimozione, compreso allacciamenti alla rete dei servizi. Dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 270 cm baracca cantiere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	423,26	423,26
	A R I P O R T A R E							4'382,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'382,77
8 S.003.020.01 0.c	Specialità medicinali conforme al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti Speci ... o di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti. Armadietto per cantieri fino a 6 addetti					1,00		
	SOMMANO cad/mese					1,00	8,03	8,03
9 S.004.010.01 0.a	Cartelli di divieto, conformi al DLgs 493/96,attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare ... UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 125 x 125 mm visibilità 4 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,03	20,12
10 S.005.010.04 0.a	PROTEZIONE DELLA SOMMITÀ DEI FERRI D'ARMATURA CON CAPPELLOTTI IN PVC. PER TUTTA LA DURATA DEL LAVORO. Protezione della sommità dei ferri d'armatura con cappellotti in PVC. Per tutta la durata del lavoro: protezione ferri con cappello in PVC					120,00		
	SOMMANO cad					120,00	0,75	90,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'500,92
	T O T A L E euro							4'500,92
	Data, 11/09/2017							
	Il Progettista ING. FABIO BONFINI 							
	A R I P O R T A R E							